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Yaşamın Görkemli Çağrısı

Yaşamın Görkemli Çağrısı

Ufukta bazen bir ışık yanıyor,
Öncü akılla bir uyum tanıyor,
Fânî bedende bir hâl toplanıyor,
Zaman gizlide usulca atlanıyor.

Anlayışı aşan o sonsuz rüyâ,
Yüce ruhum bir sihirli dünya,
Evren dönerken o temiz ve hûlya,
Varoluş bir anlık parıltılı rüyâ.

Üzgün kalbimden bir yaş akıyor,
Barınağa sığınır, aya bakıyor,
Her geçici derdi o sonsuz yakıyor,
Gönül bir sırrın işitenini arıyor.

Bu dünya; geniş, bir bilge evi,
Zor beğenen tavrı, siler sevi,
Hayatla kurar o karmaşık devi,
Ezelden fısıldar kutsal görevi.

Özlem yüklü bir hayalde kalır,
Aşkın fikirler kavramını alır,
Her anda bir bilinmez sırrı bulur,
Zihin o uçarı alemde savrulur.

Susuz gönlümde bir hafiflik duyulur,
Gülümseyen çehre, açıklıkla yayılır,
Unutuş girdabında bu dünya soyulur,
İnsan özü sır içinde kaybolur.

Gözlem bende bir yüksek sesleniş,
Kaderde yazılmış o bitmeyen eniş,
Aşk bir soyut, bir içten yetiş,
Ömür bir oluşun, uçucu bir deyiş.

O aydın yolun bir amacı var,
Düzgün kalpte bir sevinci var,
Her demde Hakk'ın bir gösterisi var,
Yaşam, bir bilmecenin genişletmesi var.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1659589/yasamin-gorkemli-cagrisi.html



Diyar-ı Rumi'nin Rönesansı
Diyar-ı Rumi'nin Rönesansı

Gönlü genişler bu kadim diyarın,
Yeniden başlar büyük uyanış.
Topraktan değil, ruhtan fışkırır,
Bir bilim ve sanat yeniden tanış.

Üniversiteler birer ışık kalesi,
Gençler, binlerce dilde konuşur.
Ezbercilik biter, eleştiri başlar,
Her fikir, geleceğe doğru koşar.

Çevreyi korur, doğayla anlaşırız,
Sürdürülebilir bir yaşam düzeni.
Enerjimiz temiz, aklımız berrak,
Yarını kurtarır vicdanın özü.

Anadolu'dur çağın son umudu,
Ne kin ne nefret, sadece huzur.
Bütün insanlık bu sesi dinler,
Diyar-ı Rumi'de Rönesans durur.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1659609/diyar-i-rumi-nin-ronesansi.html



Mihnetin Kemali
MIHNETİN KEMALİ
I.
Zamanın tünelinden yankılanan bir sestir,
Var olmanın ruhumuzdaki ulvi bir nefestir.
Bu kısa yolculuk, en büyük bir mihnettir,
Yaşamak denilen, ilahi bir hikmettir.
II.
Ebedi kitapta yazılı olan bir yazıdır,
İnsanlığın her çağda aradığı münacattır.
Her anı gelecekten alınan bir beşarettir,
Hayat ki, tarihe kazınan bir eserdir.
III.
Dağları aşmak, girdabı geçmek gerekir,
Her cefa bir irfan dersi verir.
Kaderin sırrı, sabırla çözülmelidir,
Gerçek zafer sonunda öyle bilinmelidir.
IV.
Gönülde bırakılan en büyük mirastır,
Zamanın ruhuna fısıldanan bir neveserdir.
Ölüm ki, yalnızca bir perdenin zevalidir,
Asıl yaşamak, tarihin sonsuz feyzidir.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1659668/mihnetin-kemali.html



Yalnızlığın sessizliği

Yalnızlığın Sessizliği

Gecenin koynunda bir ben varım,
Sözler sustu, ben hâlâ ararım,
Bir dost sesi, bir nefes ararım,
Rüzgâr ağlar, ben susar kalırım.

Gölgem bile benden kaçar olmuş,
Sokaklar sessiz, zaman durmuş,
Kalbimle ben, aynı yolda yorgunmuş,
Yalnızlıkla dost, kederle kalmışım.

Bir yıldız düşer, dilek tutamam,
Kendimden kaçsam, nereye varamam,
Bir umut yaksam, sabah bulamam,
Yalnızlık içimde ateş, yanarım.

Kalem elimde, sözüm eksilmiş,
Sevgi defterim çoktan silinmiş,
Her hatıra bir yaraya dönmüş,
Yalnızlık bana yâr kalmış.

Adımlar yankı, sesim bana döner,
Her köşe hüzün, her bakış söner,
Kalbimde diken, yüreğim iner,
Yalnızlığım derin, kimse bilmez.

Bir gül solar, kimse fark etmez,
Bir göz ağlar, kimse hissetmez,
Bir can yanar, dünya dönmez,
Yalnızlık büyür, ben küçülürüm.

Umutsuz sabahlar, sessiz geceler,
Bir rüya kadar uzak sevinçler,
Her dostluk sahte, her söz keder,
Yalnızlığın adı ben olmuşum.

Bir resimde eski gülüşlerim,
Toz tutmuş artık o düşlerim,
Kırık aynada kaybolmuş yüzlerim,
Yalnızlıkla yaren kalmışım.

Belki bir gün biter bu sessizlik,
Belki doğar içimde bir dirilik,
Ama şimdilik tek gerçeğim gizlilik,
Yalnızım, ama alışkanlıkla barışık.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1665513/yalnizligin-sessizligi.html





İhtirasın kükremesi

İhtirasın Kükremesi

Güçle titrer her bir yürek, fırtına gibi,
Sarsar zaman, durmaz her kimse, fırtına gibi,
Yükselir arzular, göğe meydan okur,
Karanlıkta bile parlar ışık gibi.

Ihtiras düşer gönlüme, alev alev,
Söndürmez hiçbir güç, söndürmez hiçbir güç,
Kılıç gibi keskin, ruhumda yankı,
Zafer isterim, durmaz hiçbir güç.

Sözlerim yıldırım, vurur geçer,
Ellerim hakim, fetheder her yer,
Gölge düşer düşmana, titrer, korkar,
Güç benimdir, sarsar her yer.

Düşmanım boyun eğer, güç karşısında,
Kalbim çarpar yüksek, hırçın fırtında,
İhtiras sarar her zerremi, yandım,
Yolum belli, durmaz fırtında.

Tahtımda yalnızlık, ihtiras arkadaş,
Sancak dalgalanır, rüzgarla yarış,
Her adımım iz bırakır toprakta,
Gücüm kudretimle birleşmiş yarış.

Kanım kaynar hırsla, engel tanımam,
Her engel düşer önümde, tanımam,
Gökyüzüne uzanır ellerim, tutarım,
Zafer isterim, sınır tanımam.

Gölge düşer üstüme, ben yok sayarım,
Işıkla dolu yolumu, yoldan çıkaramam,
Kalbim hırslı, dilim keskin söz,
Güçle dolu dünyayı ben sararım.

Zaman bana boyun eğer, durmaz hızla,
İhtirasla yürürüm, geçerim sırla,
Her adım bir yankı, dağlar çarpar,
Zafer isterim, geçerim sırla.

Kaderimle kavga, durmaz hiçbir an,
Gücümle çalarım kapıları her an,
Ruhum alev alev, gözlerimde ışık,
Ihtiras isterim, durmaz hiçbir an.



Taht kurarım göğe, yıldızlar şahidim,
Kalbim kudretle dolu, hiçbir sınırım,
Düşmanım çöker, yolumda taş yok,
Zafer isterim, sonsuz ihtirasım.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1666109/ihtirasin-kukremesi.html


